PAGE

Российская Федерация

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

08.09.2009 № 54

                               с. Поспелиха
О внесении изменений и дополнений
в решение от 24.05.2007 № 23 «О Положении «О порядке и нормах расходов средств на материальное обеспечение спортивных мероприятий и спортивных команд Поспелихинского Центрального сельсовета»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 24.05.2007 № 23 «О Положении «О порядке и нормах расходов средств на материальное обеспечение спортивных мероприятий и спортивных команд Поспелихинского Центрального сельсовета»:

1) Раздел 2 дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«Участникам команд при проведении спортивных мероприятий предусматривать вознаграждение по договорной цене, но не выше утвержденных объемов финансирования на текущий финансовый год по статье расходов «Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель Судоргин Б.В.).
Глава сельсовета

                                                 В.И. Бут